
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ALBERTI - SALGARI” 

10141 TORINO (TO) – VIA TOLMINO 40 – C.F. 97770960017 – C.M. TOIC8AZ00C 

TELEFONO 011/01167860 

e –mail : TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT ;  

 

Circolare 198 

 

Torino, 08/03/2023 

 

A tutto il personale docente 

della Scuola Infanzia 
 

Oggetto: Graduatorie interne d’istituto provvisorie scuola infanzia. 

 

VISTO il  Contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. relativa agli anni scolastici del triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, 

definitivamente sottoscritto il 18 maggio 2022; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 3605 del 06/03/2023 relativa alla mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A a.s.2023/2024.;  

 

PRESO ATTO della documentazione presentata dal personale interessato in risposta alla circolare 

interna di questo Istituto;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE interne del personale docente 

per l’a.s. 2023/2024 mediante pubblicazione all’albo online di questa Istituzione Scolastica e sul 

sito istituzionale nella sezione docenti / graduatorie interne.  

Il personale docente interessato ha facoltà di produrre reclamo motivato al Dirigente dell’Istituzione 

Scolastica entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

 Dal 18/03/2023 le graduatorie saranno definitive.  

 

 

 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                   

Prof.ssa Rosaria GENOVESE 

 

              

 

TOIC8AZ00C - A3A9EFD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002540 - 08/03/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da GENOVESE ROSARIA

mailto:TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT

		2023-03-08T09:24:08+0100
	ROSARIA GENOVESE




